
MINISTERIO
DE ECONOMíA. INDUSTRIA
Y COMPETITIVIDAD

PUBLlCACION

Resolución de 18 de Mayo de 2017, del Tribunal Calificador N° 83 (Especialidad:
QUIMICA ORGANOMETALlCA: SINTESIS, ESTRUCTURA y APLICACIONES)
del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la
Escala de Científicos Titulares de los Organismos Públicos De Investigación,
convocado por Resolución de 25 de octubre de 2016 (BOE n° 260 de 27 de octubre)

Una vez finalizadas las dos fases de las que constan las pruebas selectivas para ingreso, por el
sistema general de acceso libre, en la Escala de Científicos Titulares de los Organismos Públicos
de Investigación, convocado por Resolución de 25 de octubre de 2016 (BOE n° 260 de 27 de
octubre), y de conformidad con las bases comunes que rigen los procesos selectivos, donde la
base decimoséptima en su apartado tercero limita la propuesta del número de aprobados al de
plazas convocadas por especialidad (determinadas en la base específica 1.1 de la convocatoria),
este Tribunal Calificador ha resuelto:

Aprobar como anexo a la presente Resolución la relación de personas que han aprobado el
proceso selectivo en la especialidad que juzga este Tribunal Calificador, por orden
de puntuación.

En Zaragoza, a 18 de Mayo de 20 17

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Fdo.: Eduardo Sola Larraya



 
 

 
PUBLICACIÓN 

 
ANEXO 

 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE 
ACCESO LIBRE, EN LA ESCALA DE CIENTIFICOS TITULARES DE LOS 
ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN. 
RESOLUCION DE 25 DE OCTUBRE DE 2016 (BOE Nº 260 DE 27 DE OCTUBRE) 
 
 

RELACION DE APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
 
ESPECIALIDAD:  QUIMICA ORGANOMETALICA: SINTESIS, ESTRUCTURA Y 
APLICACIONES 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 
PUNTOS 

PRIMERA 
FASE 

SEGUNDA 
FASE 

TOTAL 

48817497C  CAMPOS MANZANO, JESUS   30.5 19.0 49.5 

 
 

 


